
Ilmoittautuminen 
valinnaisiin opintoihin

Tutustu valinnaisten opintojaksojen esittelydioihin Moodlessa

Valinnaisten opintojen moduulikartasta näet koulutuspäivät ja opintojaksojen 
ajoittumisen lukuvuodelle

huomioi, että osa opintojaksoista järjestetään sekä syys- että 
kevätlukukaudella ja osa vain syksyllä tai keväällä. Mieti mikä ajankohta 
sopii sinulle parhaiten.

Opintojakson toteutussuunnitelmasta saat perustietoa opintojakson 
sisällöstä ja opetusmenetelmistä. Toteutussuunnitelmat löydät Opinto-
oppaasta https://hamk.opinto-opas.fi/home

Opinto-oppaassa valitse opetussuunnitelmat, 2024–2025 (elokuussa 
aloittaneet ryhmät) tai 2023-2024 (toukokuussa aloittaneet ryhmät). 
Valitse opettajankoulutus > ammatillinen opettajankoulutus, pedagogiset 
opinnot > oma ryhmäsi. Toteutussuunnitelmat löytyvät rakenne-
näkymästä avaamalla linkki opintojakson nimestä.

Opintojakson toteutussuunnitelmaan pääset myös opiskelijan Pakista 
Kirjaudu Pakkiin HAMK käyttäjätunnuksillasi 
Valitse Pakissa HOPS ja sieltä Tarkastelu välilehti > avaa linkki 
opintojakson nimestä, niin näet opintojakson perustiedot.

Ilmoittautumiset välilehdellä, Ilmoittautuminen käynnissä -otsikon alta 
löydät valinnaiset opinnot, joille voit ilmoittautua. Opintojaksot tulevat näkyviin, 
kun ilmoittautumisaika alkaa. Avaa linkki opintojakson nimestä, niin näet 
opintojakson toteutussuunnitelman (punainen nuoli).

. 

HUOM

Valitse Pakissa HOPS ja Ilmoittautumiset välilehti. Ilmoittautuminen 
käynnissä -otsikon alta löydät valinnaiset opinnot, joille voit ilmoittautua. 
Opintojakson nimen edessä oleva violetti symboli vilkkuu, kun 
ilmoittautuminen on käynnissä. Valitsemalla sivun ylälaidasta Omat, näet 
vain oman ryhmäsi opintojaksot.  

Tarkista Ilmoittautuminen käynnissä -otsikon alta Aika-sarakkeesta, että 
olet ilmoittautumassa valitsemasi opintojakson oikealle toteutukselle. Ole 
tarkkana, koska samasta opintojaksosta voi olla sekä syys- että kevät 
toteutus.

Valitse haluamasi opintojakson nimen kohdalta rivin oikeasta reunasta 
Ilmoittaudu. 

Kun olet ilmoittautunut, opintojakso siirtyy Tulevat ja käynnissä olevat 
toteutukset -otsikon alle odottamaan hyväksymistä. Käsittelyä odottavan 
opintojakson status sarakkeen symboli on vaalean violetti. 

 
Ilmoittautumisen voit perua painamalla rivin päästä Peruuta ja 
valitsemalla ok. Jos ilmoittautuminen on jo hyväksytty ja haluat perua sen, 
ota yhteyttä opintotoimistoon (aokk-opintotoimisto@hamk.fi).

Järjestelmä ilmoittaa, jos opintojakso on täynnä ja sen ilmoittautuminen 
on suljettu. Ilmoittaudu toiselle opintojaksolle. Huomioithan että paikkoja 
on rajallinen määrä ja suositut opintojaksot täyttyvät nopeasti. 

Kun ilmoittautumisesi on hyväksytty ja olet päässyt opintojaksolle, 
opintojakson nimen edessä oleva symboli muuttuu tumman violetiksi. 
Odota rauhassa hyväksymistä, koska ilmoittautumisten käsittely vie aikaa. 
Opiskelijat hyväksytään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Jos et mahdu mukaan opintojaksolle ja ilmoittautumisesi on hylätty, 
opintojakson nimen edessä oleva symboli muuttuu punaiseksi. Saat myös 
viestin pakkiin/sähköpostiisi. Jos ilmoittautumisaikaa on vielä jäljellä, voit 
ilmoittautua jollekin toiselle opintojaksolle. Jos ilmoittautumisaika on jo 
päättynyt, odota täydennyshakua. 

Täydennyshaut ovat 2.-8.9.2024 ja 6.-12.1.2025. 

Ilmoittaudu Pakissa 19.8.-25.8.2024 
ilmoittautuminen alkaa kello 8.00

1) Tutustu valinnaisiin opintojaksoihin ja valitse 
yksi opintojakso, jolle haluat ilmoittautua

2) Ilmoittaudu

Tule mukaan syventämään osaamistasi! 
aokk-opintotoimisto@hamk.fi

Ilmoittaudu Pakissa ilmoittautumisaikana
Ilmoittaudu vain yhdelle opintojaksolle ja sen yhdelle toteutukselle 
Opiskelijat hyväksytään ilmoittautumisjärjestyksessä  
Seuraa Pakissa ilmoittautumisesi tilannetta 

Tärkeää

Katso video-ohje 
opintoihin ilmoittautuminen

Huom! valitse yksi opintojakso 
ja sen yksi toteutus, johon 

haluat ilmoittautua

https://www.hamk.fi/wp-content/uploads/2024/06/Valinnaiset-opinnot-uusin.pdf
https://hamk.opinto-opas.fi/home
https://pakki.hamk.fi/
https://kaltura.hamk.fi/media/Opiskelijan+Pakki-ohjeetA+Opinnoille+ilmoittautuminen/0_3y2areyt



